
 

U C H W A Ł A   Nr   140/XV/12 

Rady   Miasta   Milanówka  

z dnia 6 marca 2012 r. 
 

 

w sprawie: realizacji projektu pt. „Razem przeciw przemocy” w ramach konkursu  

nr 1/POKL/7.3/2011; Priorytet VII Promocja integracji społecznej, 

Działanie 7.3  Inicjatywy lokalne na rzecz aktywnej integracji. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) - Rada Miasta Milanówka uchwala, co następuje: 

 

 

      § 1 

 

Rada Miasta Milanówka wyraża zgodę na realizację przez Ośrodek Pomocy Społecznej  

w Milanówku w 2012 roku  projektu pt. „Razem przeciw przemocy” w ramach konkursu 

nr 1/POKL/7.3/2011; Priorytet VII – Promocja integracji społecznej, Działanie 7.3 – 

Inicjatywy lokalne na rzecz aktywnej integracji. 

Wartość projektu wynosi kwotę 47.500 zł., która  jest w całości finansowana z Europejskiego 

Funduszu Społecznego. Plan wydatków stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

      § 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Milanówku. 

 

      § 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

              Przewodnicząca  

Rady Miasta Milanówka 

 

             mgr Maria Sobczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

Realizator Projektu: Ośrodek Pomocy Społecznej w Milanówku. 

Priorytet VII. 

Działanie 7.3 Inicjatywy lokalne na rzecz aktywnej integracji. 

 

Tytuł: Razem przeciw przemocy. 

 

Termin realizacji: 01.03.2012 – 31.08.2012 

 

Wartość projektu (dofinansowania): 47 500,00 zł 

 

Cel projektu: Rozwój współpracy i zwiększenie skuteczności pomocy instytucji i organizacji 

działających na rzecz przeciwdziałania przemocy w rodzinie na terenie Gminy Milanówek  

okresie od 01.03.2012 r. do 31.08.2012 r. 

 

Grupa docelowa: Grupę docelową projektu stanowi 20 osób (16 kobiet i 4 mężczyzn) 

będących pracownikami/czkami instytucji lub członkami/iniami organizacji działających  

na rzecz przeciwdziałania  przemocy  w rodzinie na terenie Gminy Milanówek. 

 

Działania: 

1. Cykl 6 jednodniowych szkoleń „Razem przeciw przemocy”: 

 Szkolenie nt. Zasady równości szans kobiet i mężczyzn w kontekście 

funkcjonowania instytucji i organizacji oraz w kontekście funkcjonowania 

rodziny. 

 Zjawisko przemocy w rodzinie oraz przepisy prawne. 

 Praca Grupy Roboczej. 

 Interwencja wobec ofiary przemocy. 

 Interwencja wobec sprawcy przemocy. 

 Procedury postępowania w przypadku przemocy w rodzinie. 

2. Przygotowanie teczki procedur przeciwdziałania przemocy na terenie Gminy 

Milanówek. 

3. Wydanie informatora dla społeczności lokalnej pt. „Przemoc w rodzinie. Instytucje  

i organizacje działające na rzecz przeciwdziałania przemocy w rodzinie na terenie 

Milanówka” (jako wkładka do Biuletynu Milanówka). 

4. Dwudniowe szkolenie dla 7 pracowników/czek socjalnych z zakresu pracy z grupą. 

 


